im. Jaimar 15. 164.

Albert, D&^mnt, und (las CapUel des Mariensfiftes su Erfurt

hmrhinäm eine SAenlnmg und Mmnmmstißuvg derSt^westem

Pärlssa und Omegund mit einer haihm Hufe su Ma^ebm^ deren

idtendänghdter Niessbraud^ den beiden Sdiwesiem und dem
JMester Oonrad von Norfkusen, Viear der IktulMrche m Erfurt,

vorbekeMen UeiU,

Omnibus Christi tidelibus prcsüntibus et futuris nos Albertus de-

caaus et capitulum ecclesie albrie inErfordia recognosclmus et lucido

proteatamur, quod Petrissa et Conegundis carnales sorores etiam et

faabittt spiritales Erfordenscs, cum in dimidio manso sito apud Elises»

leiben iure proprietatis ad nostram eoclesiam pertinente pro pecunia,

quam suis manibus conquislerant et labore, sicut et ipse in nostra

presentia sunt confessc, sibi ins hereditarlum comparassent, ac eundem
dimidium mansum per aiinos aliquot quieto et pacifice possodissent

neenon siuguiis annis V sjulidos dcnariorum et tres aueas nohh inde

solverent nornino pen^ionis, ipso .sor\>rcs vidclioot V. et C. dominum
Cunnulinn dictuni de Nnitliuseii saciM-dotem, mmc vi<*ariuni rcrlesie

s. Pauli in Kifordia, in ins ht icditai iiim supiadieti dimidii niansi sibi

substitueniiit de nostn» lirm-phuito ei consensu. l'fKtJiioflum vero P.

et C. sonHvs piclate ae etiam ipse .saeerdos devt»tiuni.s benivolentia

pia niDÜ luiauiinitei ius hei<Mlitaniiin. quod in iiio dimidio mansu iusto

titulo possidernnt, sub hne foiina nostie ecclesie e»>ntuleiunt, ut iibere

recipiant usnmtiuctuin u<i tempuia vite sue; post mortem vero ipsorum

trium, vidülicet P. et C. sororum et C. dicti sacerdotis, sepedictus

manaus dimidius ad nostram ecdesiam libere pertinebit et pensio, que-

cimque extunc inde pmvenerit, in anniversario istorum triuro, qui uno

die missis et vigiliis perpetuo poragetur, pro mcnioriali inter canonicos
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dividotiir Acta sunt hoc apud nostram occlosiam in Erfordla anno
Doniinl M.CC. LVIL pruxima foria MKUimla poat oetavam Epiphanie.

(ir. 4m D. A. mit dem neuen Siegd da Capitduy trehhes die Krönung der
Miiftt-T doU'-' 'i'in fi ihi fii Sohn I.» tteffUdm" AfheU mü der Umidmß: ffigilhiin

CApituU s. M«i le iu l*>ior<liA seiyt.

1257. Mai ^4.

Jlrinri' h. Mnt hjmf rou Mdsnfn , l/itulgraf von Thüringen^

hfistiiti(jt titm MttrthiS'HospiUtle in Erfurt dm Besits von drei

Uufeti in Vif^Mwh,

Heinricus Dei gracia Misncusis et orientalis marchio, Thiirtngte

lantgravius et Saxonie eonirs palatinus, omnibus Christi fidelibus im-